LOCAÇÃO DE VEÍCULO CARACTERIZADO COMO TRENZINHO, PARA TRANSPORTE 
RECREATIVO, COM MOTORISTA HABILITADO, CAPACIDADE DE TRANSPORTAR NO MÍNIMO 80 
PASSAGEIROS, PARA O DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2025 POR 4 HORAS DIÁRIAS, DURANTE AS 

FESTIVIDADES DE FINAL DE ANO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 11.495,00 (onze mil quatrocentos e noventa e cinco reais) 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Poderão participar desta Dispensa Eletrônica, exclusivamente os interessados qualificados como 
microempresa ou empresa de pequeno porte, estabelecidas no país, que satisfaçam as condições e 
disposições contidas neste Edital e anexo, aptas a se beneficiarem do tratamento diferenciado e